
Příloha č. 3 smlouvy 

 

Časový harmonogram provádění díla 
 
 

VF 
M I L N Í K Y  

popis milníků nutných pro splnění jednotlivých VF 

LHŮTA PRO SPLNĚNÍ MILNÍKU 
ve dnech  

od účinnosti smlouvy 

1 Geodetické zaměření, inženýrsko-geologický průzkum a 
inventarizace zeleně, průzkum inženýrských sítí 

dle harmonogramu zhotovitele, 
nejpozději však ve lhůtě pro 

splnění VF 2 

2 

Předání DSP k projednání a získání stanovisek DOSS  

Předání PENB a plánu organizace výstavby 

Předání souhrnného rozpočtu 

Předání DSP pro vydání SP 

Předání vyjádření DOSS, vydaných rozhodnutí a 
stanovisek 

Předání žádosti o vydání SP podané na stavební úřad 

Předání pravomocného SP 

450*) 

3 3.A 

Předání DPS stavby včetně soupisu prací a kontrolního 
rozpočtu 
 
(před předáním finální verze DPS stavby je zhotovitel 
povinen poskytnout její návrh v elektronické podobě ke 
kontrole objednateli; objednatel se k návrhu vyjádří ve 
lhůtě 10 pracovních dnů; nevyjádří-li se v této lhůtě, 
má se zato, že nemá připomínek) 

150*) dnů od podání žádosti 
o stavební povolení 

 
 

VF 
M I L N Í K Y  

popis milníků nutných pro splnění jednotlivých VF 
LHŮTA PRO SPLNĚNÍ MILNÍKU 

od výzvy objednatele 

3 3.B 

Předání aktualizovaných DPS stavby včetně soupisu 
prací a kontrolních rozpočtů 

(před předáním finální verze aktualizované DPS je 
zhotovitel povinen poskytnout její návrh 
v elektronické podobě ke kontrole objednateli; 
objednatel se k návrhu vyjádří ve lhůtě 10 pracovních 
dnů; nevyjádří-li se v této lhůtě, má se zato, že nemá 
připomínek) 

30*) dnů od nabytí právní moci 
SP 



 

 

4 

Součinnost v zadávacím řízení na zhotovitele stavby  
Průběžně 

- po dobu přípravy a v průběhu 
zadávacího/výběrového řízení 

Konzultace se SFDI; konzultace s oddělením řízení ITI 
a metropolitní spolupráce Magistrátu města Brna 
(Centrem pro regionální rozvoj České republiky) 

Průběžně 
- po dobu přípravy a v průběhu 
zadávacích/výběrových řízení 

v rozsahu max. 40 h 

5 Výkon AD stavby 
Průběžně 

- po dobu činností zhotovitele 
stavby 

 
 
*) pevně stanovená lhůta (sankcionovaný milník) 


